

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **06** **SEN tělocvičny SZŠ a VOŠZ Č.Budějovice, Husova tř.555/3**
 Objekt: **01** **VCP, MNP**
 Rozpočet: **Dod.č.1** **Příloha ke změnovému listu č.1**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **EVEN s.r.o. stavební společnost** IČO: **28062841**
V olšinách 2300/75 DIČ: **CZ28062841**
10000 Praha-Strašnice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			194 139,64
PSV			88 768,28
MON			28 000,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			310 907,92

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	310 907,92 CZK
Základní DPH	21 %	65 290,66 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 376 198,58 CZK

v _____ dne **15.07.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 06 - SEN tělocvičny SZŠ a VOŠZ Č.Budějovice, Husova tř.555/3

Popis objektu: 01 - VCP, MNP

Popis rozpočtu: Dod.č.1 - Příloha ke změnovému listu č.1

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			176 306,67	56,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			16 243,50	5,2
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			1 589,47	0,5
728	Vzduchotechnika	PSV			10 200,00	3,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			48 506,28	15,6
786	Zastiňující technika	PSV			30 062,00	9,7
M21	Elektromontáže	MON			28 000,00	9,0
Cena celkem					310 907,92	100,0

Položkový rozpočet

S:	06	SEN tělocvičny SZŠ a VOŠZ Č.Budějovice, Husova tř.555/3
O:	01	VCP, MNP
R:	Dod.č.1	Příloha ke změnovému listu č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				176 306,67
1	602011112	Omítka na stěnách jádrová vápenocementová Cemix, ručně tloušťka vrstvy 25 mm	m2	232,12550	595,00	138 114,67

Příprava podkladu pod KZS - v místech bouraného obkladu :

Západní pohled : 2,1*8,15 17,11500

Jižní pohled : 12,05*8,45 101,82250

Východní pohled : 20,6*1,63+1*6,82*2 47,21800

Severní pohled : 9*8,45-2,4*4,2 65,97000

2	622326121-Rx001	Mikroporézní maltová vápenná omítka stěn nanášená ručně	m2	62,00000	616,00	38 192,00
		3 vrstva : 62		62,00000		

Díl: 96		Bourání konstrukcí				16 243,50
3	967031142	Vybourání lůžek pro zateplení parapetů oken	m	66,30000	245,00	16 243,50
		((1,2)*3+(2,4)*4+(1,2)*3+(2,4)*4)		26,40000		
		((2,4)*3+(2,4)*3)		14,40000		
		((2,4)+(2,4)+(5,3)*3+(2,4)*2)		25,50000		

Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 589,47
4	997013152R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	0,96665	280,00	270,66
		66,3*0,27*0,03*1,8		0,96665		

5	997013501.1R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,97000	260,00	252,20
---	----------------	---	---	---------	--------	--------

6	997013509.1R00	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,58000	21,40	290,61
		0,97*14		13,58000		

7	997013831-RR00	Poplatek za likvidaci stavebního odpadu zákonným způsobem	t	0,97000	800,00	776,00
---	----------------	---	---	---------	--------	--------

Díl: 728		Vzduchotechnika				10 200,00
8	728000001R00	Demontáž a zpětná montáž VZT jednotky na fasádě vč. nové nosné konstrukce pro jednotku	kpl	1,00000	10 200,00	10 200,00

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				48 506,28
9	767134831	Demontáž oplechování stěn lamelami	m2	232,12550	214,50	49 790,92
		Západní pohled : 2,1*8,15		17,11500		
		Jižní pohled : 12,05*8,45		101,82250		
		Východní pohled : 20,6*1,63+1*6,82*2		47,21800		
		Severní pohled : 9*8,45-2,4*4,2		65,97000		

10	767135831	Demontáž roštu pro obložení z lamel	m2	232,12550	61,80	14 345,36
		Západní pohled : 2,1*8,15		17,11500		
		Jižní pohled : 12,05*8,45		101,82250		
		Východní pohled : 20,6*1,63+1*6,82*2		47,21800		
		Severní pohled : 9*8,45-2,4*4,2		65,97000		

11	76711-Rx001	Zpětná montáž žebříku včetně prodlouženého kotvení, očištění a nátěru	kus	-1,00000	10 800,00	-10 800,00
		Pol. č. 89 (nové konstrukce) - neprováděno : -1		-1,00000		

12	767832802R00	Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše	m	-5,75000	840,00	-4 830,00
		Pol. č. 28 (bourací práce) - neprováděno : -5,75		-5,75000		

Díl: 786		Zastiňující technika				30 062,00
-----------------	--	-----------------------------	--	--	--	------------------

Položkový rozpočet

S:	06	SEN tělocvičny SZŠ a VOŠZ Č.Budějovice, Husova tř.555/3
O:	01	VCP, MNP
R:	Dod.č.1	Příloha ke změnovému listu č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	767-Rn01	Rozdíl v ceny žaluzií manuální a elektrický pohon na dálkové ovládání	kpl	1,00000	30 062,00	30 062,00
Díl: M21		Elektromontáže				28 000,00
14	M210001	Úprava elektroinstalací na fasádě (světla, kabeláž)	kpl	1,00000	4 200,00	4 200,00
15	M210002	Příprava rozvodu EI pro žaluzie	kpl	1,00000	23 800,00	23 800,00